
Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím – žádost doručena dne 3.4.2018 

 
 

Žadatel se obrátil na obec o zpřístupnění níže uvedených informací, na které 
mu bylo odpovězeno: 
 
 
I) seznam osob, která májí dluh vůči obci, jenž je po splatnosti více jak 180 dnů 

 

1) dluh ze smluvních vztahů 

 - J.S. 

 - M.C. 

 - K.Š. 

2) dluh vzniklý v daňovém procesu 

 - Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti 

 

 

II) seznam nemovitých věcí (označení dle § 8 zákona č. 256/2013 Sb.) ve 

vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem 

 

 - bytový dům Dražice čp. 4, k.ú. Dražice u Tábora 

 - bytový dům Dražice čp. 55, k.ú. Dražice u Tábora 

 - bytový dům Dražice čp. 260, k.ú. Dražice u Tábora 

 - jiná stavba Dražice čp. 13, k.ú. Dražice u Tábora 

 - víceúčelová stavba na pozemku st. č. 604, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek st. č. 280, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 354/4, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 393/61, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 605, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 609/1, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 1623/39, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 1623/40, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 1623/42, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 1623/45, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 1671/1, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 1671/40, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 1671/41, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 1877, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 1880/1, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 1880/2, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 1880/10, k.ú. Dražice u Tábora 



 - pozemek parc.č. 1883/1, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 1883/2, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 1898/2, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 2023/1, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 2023/4, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 2026/1, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 2026/2, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 2032/3, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 2145/1, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 2168/1, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 2168/2, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 2168/3, k.ú. Dražice u Tábora 

 - objekt občanské vybavenosti Dražice čp. 166, k.ú. Dražice u Tábora 

 - jiná stavba na pozemku st. č. 131, k.ú. Dražice u Tábora 

 - pozemek parc.č. 326/37, k.ú. Dražice u Tábora 

 - garáž na pozemku st. č. 215, k.ú. Dražice u Tábora 

 

  

 

 

Vyvěšeno dne: 6.4.2018 


